
Zarządzenie Nr 34/22 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 10 lutego 2022 roku. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 2/22  

Prezydenta Miasta z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli  

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zadanie nr 1 – „Organizacja lub udział w zgrupowaniach sportowych przygotowujących do 

rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych – sport 

seniorów” będzie realizowane przez: 

 

 Piłkarska Spółka Akcyjna STAL STALOWA WOLA przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 1 400 000,00 zł; 

 ZKS STAL STALOWA WOLA – seniorzy przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 100 000,00 zł. 

 Miejski Klub Tenisowy – przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 5 000,00 zł 

 

 

2. Zadanie nr 2 – „Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez wspieranie organizacji szkolenia 

sportowego i imprez sportowych” 

 

 Klub Piłkarski Kobiet AQUILA przy wsparciu finansowym gminy w kwocie 8 000,00 zł;  

 Parafialny Klub Sportowy SAN Rozwadów przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 40 000, 00 zł;  

 Miejski Klub Tenisowy Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 20 000,00 zł; 

 Stowarzyszenie CHARAKTERNI RAZEM przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 5 000,00 zł; 



 Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 160 000,00 zł;  

 Akademia Piłkarska Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 50 000,00 zł; 

 Stal Stalowa Wola BOXING TEAM przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 22 000,00 zł; 

 ZKS STAL Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy w kwocie 60 000,00 zł. 

 Piłkarska Spółka Akcyjna STAL STALOWA WOLA przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 50 000,00 zł. 

 Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów POKÓJ I DOBRO  

przy wsparciu finansowym gminy w kwocie 12 000,00 zł. 

 Międzyszkolny Klub Sportowy RING Sikorski przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 5 000,00 zł. 

 Stowarzyszenie Klub FIGHTSPORTS Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 10 000,00 zł; 

 Klub Trenera ŁUKASZA KOŚCIELSKIEGO przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 10 000,00 zł; 

 Uczniowski Klub Sportowy SPORTOWA PASJA przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 10 000,00 zł. 

 Stalowowolski Klub Biegacza przy wsparciu finansowym gminy w kwocie 10 000,00 zł. 

 Klub Kolarski SOKÓŁ Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 8 000,00 zł. 

 Centrum Sportu Młodzieżowego KUŹNIA KOSZYKÓWKI przy wsparciu finansowym 

gminy w kwocie 20 000,00 zł. 

 Klub Sportowy EFEKTOWNI.PL przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 4 000,00 zł. 

 Stowarzyszenie AIKIDO SAGAKU przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 10 000,00 zł. 

 Stowarzyszenie Sportu i Aktywności Ruchowej SportStal przy wsparciu finansowym 

gminy w kwocie 15 000,00 zł. 

 

 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z podmiotem, który będzie 

realizować zadanie. 

4. Środki finansowe na udzielenie dotacji pochodzą z działu 926 – Kultura fizyczna,  

rozdział 92695 – pozostała działalność. 

 

 

§ 2 

Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zleconych zadań wyznacza się 

Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz Naczelnika Wydziału Budżetu i Finansów. 

 

 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega obwieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej znajdującym się na stronach miejskiego portalu internetowego (http://bip.stalowawola.pl/) 

w zakładce Sport > Dotacje, na stronie internetowej Urzędu Miasta (http://www.stalowawola.pl/)  

w zakładce Sport > Dotacje oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Stalowa Wola. 

 

 

(na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 


